
PRESSEMEDDELELSE  29. august 2013 

Åbent hus hos Energi Fyn 

I forbindelse med det igangværende repræsentantskabsvalg åbner Energi Fyn dørene og 
inviterer alle andelshavere på besøg torsdag den 5. september. 

 

Går man og overvejer at stille op til Energi Fyns repræsentantskab, men er lidt usikker på, 
hvad Energi Fyn egentlig er for en størrelse, så er der nu råd for det. 

Energi Fyn inviterer nemlig alle andelshavere til åbent hus i domicilet på Sanderumvej 16. Det 
sker torsdag den 5. september fra kl. 14.00 til 18.00.  
Her vil man få alle tiders mulighed for at lære Fyns største energiselskab bedre at kende.  

- Energi Fyn er en koncern med kerneforretninger inden for salg af el og driften af elnettet. 
Men vi har også en lang række andre forretningsområder såsom fibernet, gadelys og ikke 
mindst aktiviteter rettet mod at bidrage til et bæredygtigt energisystem. Det vil vi gerne 
fortælle vores andelshavere om, så de kan blive endnu bedre klædt på til at afgøre, om de vil 
stille op som kandidater til det igangværende repræsentantskabsvalg, siger Bent Agerholm, 
koncernchef i Energi Fyn.  
 
Masser af aktiviteter 
Uanset om man vil stille op til Energi Fyns repræsentantskabsvalg eller ej, så er der masser af 
både skæve oplevelser og nyttige informationer i vente, hvis man lægger vejen forbi 
arrangementet. 

Således kan man eksempelvis blive hejst højt op i en kurvevogn eller prøve eldrevne køretøjer 
såsom elbiler, segways og elløbehjul. I det lidt mere alvorlige hjørne kan man med eksempler 
på brændte kabler se, hvor store elektriske kræfter der er på spil i det daglige arbejde med at 
sikre fynboerne strøm, eller man kan få demonstreret fibernettets mange muligheder. 

- Energi Fyn er ejet af andelshaverne, som via repræsentantskabet er med til at udstikke 
kursen for koncernen. Det er vigtigt med et engageret repræsentantskab, og vores 
medarbejdere har lagt sig i selen for at fortælle de besøgende om deres arbejdsplads. Vi håber 
naturligvis, at andelshaverne vil bakke op om initiativet og benytte lejligheden til at blive 
klogere på deres energiselskab, siger Bent Agerholm. 
 

Fakta 
Energi Fyn er Danmarks sjettestørste og Fyns største energiselskab, der dækker 2/3 af øen og 
har 175.000 fynske andelshavere.  
Repræsentantskabet er Energi Fyns øverste myndighed.  
I seks forskellige valgområder vælges tilsammen 82 andelshavere som repræsentanter. 
Andelshaverne kan stille op som kandidater i perioden fra den 26. august til den 11. 
september.  
Selve afstemningsperioden ligger fra den 21. oktober til den 6. november.  
Repræsentanterne vælges for en 4-årig periode, og de indtræder i repræsentantskabet fra 1. 
januar 2014. 

For yderligere informationer kontakt direktionssekretariatet hos Energi Fyn, tlf. 63 17 19 00. 


